
 
 

РОЗДОЛЬНЕНСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

     РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ 

     РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

 

      РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

РАЗДОЛЬНОЕ 

 

 БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСИ 

внеочередная сессия I созыва 

 

 РЕШЕНИЕ № 682-1/17 

 

21 февраля 2017 г.                            

пгт Раздольное  
      

Об утверждении бланка Свидетельства о присвоении имён 

государственных и общественных деятелей, выдающихся 

людей муниципальным предприятиям, учреждениям, 

организациям и другим объектам муниципального 

образования Раздольненский район Республики Крым 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года                        

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     

в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года  

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», в 

соответствии с решением внеочередной сессии Раздольненского районного 

совета I созыва от 29 марта 2016 года № 476-1/16 «О Порядке присвоения имён 

государственных и общественных деятелей, выдающихся людей 

муниципальным предприятиям, учреждениям, организациям и другим 

объектам муниципального образования Раздольненский район Республики 

Крым», Уставом муниципального образования Раздольненский район 

Республики Крым, учитывая общественную значимость, принимая во 

внимание рекомендации комиссии Раздольненского районного совета по 

вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка, 

информационной политики, связи и массовыми коммуникациями от 

21.02.2017, районный совет, 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1.  Утвердить бланк Свидетельства о присвоении имён государственных 

и общественных деятелей, выдающихся людей муниципальным 

предприятиям, учреждениям, организациям и другим объектам 

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым 

(прилагается). 

2. Свидетельство, утвержденное настоящим решением, подлежит 

выдаче муниципальным предприятиям, учреждениям, организациям и другим 

объектам муниципального образования Раздольненский район Республики 

Крым, в отношении которых Раздольненский районный совет приял решение 



о   присвоении имён государственных и общественных деятелей, выдающихся 

людей муниципальным предприятиям, учреждениям, организациям и другим 

объектам муниципального образования Раздольненский район Республики 

Крым. 

3. Свидетельство, утвержденное настоящим решением, подлежит 

выдаче в срок не превышающий один месяц с момента вступления в законную 

силу решения о   присвоении имен государственных и общественных деятелей, 

выдающихся людей муниципальным предприятиям, учреждениям, 

организациям и другим объектам муниципального образования 

Раздольненский район Республики Крым. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.            

      5. Решение обнародовать на сайте Администрации Раздольненского 

района Республики Крым (http://razdolnoe-rk.ru). 

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                         

на комиссию Раздольненского районного совета по вопросам местного 

самоуправления, законности и правопорядка, информационной политики, 

связи и массовыми коммуникациями. 

 

 

Председатель Раздольненского  

районного совета                                                                           Ю. Мигаль 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://razdolnoe-rk.ru/


 


